
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

 

 

Kamerový modul Secutek SAH-M005 
 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Tel: 244 472 125 



  
SHX trading s.r.o 2 

 

1. Popis produktu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 – Čočka kamery 

2 – Konektor baterie 

3 – Slot na paměťovou kartu 

4 – Napájecí konektor (micro usb) 

5 – Přepínač zapnutí / vypnutí 

6 – Tlačítko Reset 

7 – Dioda 

8 – Přepínač nahrávacích módů 

9 – Mikrofon 

 

2. Zprovoznění zařízení 

• Do zařízení vložte paměťovou kartu maximální velikosti 64GB 

• K zařízení připojte baterii 

• Posuňte přepínač ON/OFF do polohy ON 

• Zařízení vypnete posunutím přepínače ON/OFF do polohy OFF 

 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

3. Nahrávací módy 

1. Kontinuální nahrávání 

Pro kontinuální nahrávání posuňte přepínač nahrávacích módů do polohy C. 

Připojte k zařízení baterii a zapněte zařízení posunutím přepínače do polohy 

ON. (Modrá dioda zabliká modře 3x rychle, 2x pomalu a následně zhasne). Pro 

vypnutí nahrávání posuňte přepínač do polohy OFF. 

 

2. Nahrávání pomocí detekce pohybu 

Pro nahrávání pomocí detekce pohybu posuňte přepínač nahrávacích módů do 

polohy M. Připojte k zařízení baterii a zapněte zařízení posunutím přepínače do 

polohy ON. (Modrá a červená dioda zabliká modře 3x rychle, 2x pomalu a 

následně zhasne). Pro vypnutí nahrávání posuňte přepínač do polohy OFF. 

 

4. Přehrání nahrávek 

Micro SD kartu vyjměte z přístroje a vložte ji do adaptéru a poté do PC. Následně již 

můžete s paměťovou kartou pracovat stejně, jako by to byl flash disk. Kopírovat 

nahrávky, přehrávat atd. 

 

 

5. Nastavení data a času 

Vytvořte textový soubor s názvem „time“. Soubor otevřete a napište do něj datum a 

čas ve formátu RRRR.MM.DD HH:MM:SS 

 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

1. Vložte paměťovou kartu do přístroje do PC 

2. Zkopírujte vytvořený soubor do hlavního adresáře 

3. Vložte kartu zpět do přístroje 

Natočte testovací video a ujistěte se, že nastavení času proběhlo v pořádku 

 
 
6. Specifikace 
 

Rozlišení – 2MP CMOS 1920x1080  

Komprese - H.264 

Max. velikost paměť. karty – 64GB 

Video formát – MOV 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: info@spyobchod.cz 


